

ÅRSREDOVISNING

för

Industrialläggningar i Norrland AB

Org.nr. 556431-7609

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2 |
| - resultaträkning | 4 |
| - balansräkning | 5 |
| - noter | 7 |
| - underskrifter | 9 |

Undertecknad styrelseledamot i Industrialläggningar i Norrland AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 18 december 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Ås 2024-12-18



Marcus Olovsson

ÅRSREDOVISNING

för

Industrianläggningar i Norrland AB

Org.nr. 556431-7609

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2 |
| - resultaträkning | 4 |
| - balansräkning | 5 |
| - noter | 7 |
| - underskrifter | 9 |

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

INAB, vilket grundades 1978 av bland andra bröderna Anders och Ove Olovsson, ägs och drivs idag aktivt av sönerna Marcus och Fredrik samt kusinen Andes Falk.

Uifrån vår värdegrund, att vara affärsmässiga samtidigt som vi tar socialt ansvar, har bolaget de senaste åren utvecklats väl.

INAB bedriver byggnadsrörelse med Krokoms-, Åres- och Östersunds kommun som främsta verksamhetsområde.

Företagets säte är Krokoms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ett fortsatt högt ränte- och kostnadsläge medför att bostadsbyggandet fortfarande befinner sig på en låg nivå samt att företag avvaktar med nyinvesteringar vilket medfört en utmanande tillvaro för byggsektorn generellt.

Årets omsättning ökade något jämfört med tidigare år och utifrån omvärldsförutsättningarna är vi nöjda med årets resultat och det stabila företag som detta skapar.

Bland större slutförda projekt senaste året märks bland annat

Utbyggnad Ridskola i Ås

Ombyggnad av Motorhuset i Brunflo

Nybyggnation av Sandström & Ljungqvists skadeverkstad i Östersund

Djurstall i Korsta

Villa på Rödön samt i Ope

Ombyggnad av padelhall i Ås

Vi har även påbörjat

Nybyggnation av pumpstation åt Jämtkraft AB

Tillbyggnad av bilverkstad Jemtobil AB

Tillbyggnad av bussverkstad Östersunds Lastbilsservice AB

Nybyggnation av Allhallen i Krokoms

INAB utvecklas ständigt och står tack vare det stadigt trots den svaga konjunkturen och oroligheterna i världen. Den organisationsöversyn som påbörjades föregående år är avslutad och vi arbetar för fullt med att genomföra de förändringar och kompletteringar som identifierades.

Vi fortsätter oförtruet på vår inslagna väg med affärsmässighet och socialt ansvar.

Denna inslagna väg medförde att vi bland annat mycket hedrande utsågs till Årets företagare i Krokoms kommun år 2023 samt att vi utan inskränkningar kan behålla vår främsta resurs, vår personal.

Stadigt byggda ser vi fram emot kommande år med tillförsikt.

Flerårsöversikt

| | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 | 2020/2021 |
|-----------------------------------|------------|------------|------------|------------|
| Nettoomsättning | 72 415 908 | 67 097 251 | 81 197 835 | 80 393 715 |
| Resultat efter finansiella poster | 3 406 347 | 4 649 447 | 2 096 577 | 4 259 960 |
| Soliditet (%) | 51,18 | 50,31 | 45,47 | 44,84 |

Industrianläggningar i Norrland AB

Org.nr. 556431-7609

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Reservfond | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|--------------|------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 72 600 | 20 000 | 10 677 326 | 3 683 681 | 14 453 607 |
| Utdelning | | | -4 281 948 | 0 | -4 281 948 |
| Balanseras i ny räkning | | | 3 683 681 | -3 683 681 | 0 |
| Årets resultat | | | | 2 694 193 | 2 694 193 |
| Belopp vid årets utgång | 72 600 | 20 000 | 10 079 059 | 2 694 193 | 12 865 852 |

2024122011097

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|-------------------|
| Balanserat resultat | 10 079 059 |
| Årets resultat | 2 694 193 |
| | <u>12 773 252</u> |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|-------------------|
| Balanseras i ny räkning | 12 773 252 |
| | <u>12 773 252</u> |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Industrianläggningar i Norrland AB

Org.nr. 556431-7609

RESULTATRÄKNING

| | Not | 2023-09-01 2024-08-31 | 2022-09-01 2023-08-31 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 72 415 908 | 67 097 251 |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | | -3 195 180 | 7 510 680 |
| Övriga rörelseintäkter | | 658 093 | 443 255 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | <u>69 878 821</u> | <u>75 051 186</u> |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -45 285 971 | -50 621 084 |
| Övriga externa kostnader | | -3 412 251 | -3 387 488 |
| Personalkostnader | 2 | -17 981 257 | -16 509 354 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -135 039 | -157 039 |
| Summa rörelsekostnader | | <u>-66 814 518</u> | <u>-70 674 965</u> |
| Rörelseresultat | | 3 064 303 | 4 376 221 |
| Finansiella poster | | | |
| Ränteintäkter | | 344 130 | 280 589 |
| Räntekostnader | | -2 086 | -7 363 |
| Summa finansiella poster | | <u>342 044</u> | <u>273 226</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | 3 406 347 | 4 649 447 |
| Resultat före skatt | | 3 406 347 | 4 649 447 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -712 154 | -965 766 |
| Årets resultat | | <u>2 694 193</u> | <u>3 683 681</u> |

Industrianläggningar i Norrland AB

Org.nr. 556431-7609

BALANSRÄKNING

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar**Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

3

178 051

313 090

Summa materiella anläggningstillgångar

178 051

313 090

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

412 500

412 500

Fordringar hos koncernföretag

5

2 696 000

1 120 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

3 108 500

1 532 500

Summa anläggningstillgångar

3 286 551

1 845 590

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Råvaror och förnödenheter

242 208

224 056

Pågående arbete för annans räkning

6

0

0

Summa varulager

242 208

224 056

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

12 623 413

8 902 642

Fordringar hos koncernföretag

6 163

6 163

Övriga fordringar

4 851 672

2 143 098

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

406 310

196 628

Summa kortfristiga fordringar

17 887 558

11 248 531

Kassa och bank

Kassa och bank

3 717 681

15 406 159

Summa kassa och bank

3 717 681

15 406 159

Summa omsättningstillgångar

21 847 447

26 878 746

SUMMA TILLGÅNGAR

25 133 998

28 724 336

2024122011099

BALANSRÄKNING

2024-08-31

2023-08-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

72 600

72 600

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

92 600

92 600

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

10 079 059

10 677 326

Årets resultat

2 694 193

3 683 681

Summa fritt eget kapital

12 773 252

14 361 007

Summa eget kapital

12 865 852

14 453 607

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

77 034

Pågående arbete för annans räkning

6

1 483 338

3 998 250

Leverantörsskulder

4 862 439

4 977 602

Skatteskulder

1 106 490

868 837

Övriga skulder

1 681 285

1 327 153

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 134 594

3 021 853

Summa kortfristiga skulder

12 268 146

14 270 729

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

25 133 998

28 724 336

202412201100

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2023/2024

2022/2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

25,00

26,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-08-31

2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden

3 325 292

3 557 022

Inköp

0

44 870

Försäljningar/utrangeringar

-60 618

-276 600

Utgående anskaffningsvärden

3 264 674

3 325 292

Ingående avskrivningar

-3 012 202

-3 031 763

Återförda avskrivningar på

60 618

161 600

försäljningar/utrangeringar

-135 039

-142 039

Årets avskrivningar

-3 086 623

-3 012 202

Utgående avskrivningar

178 051

313 090

Redovisat värde

Not 4 Andelar i koncernföretag

2024-08-31

2023-08-31

Företag

**Antal
/Kapital-
andel %**

Redovisat

Redovisat

Organisationsnummer

Säte

värde

värde

Industrianläggningar i Norrland Holding AB

37 500

37 500

37 500

559047-5678

Krokom

75,00%

KNOG AB

1 500

375 000

375 000

559254-5098

Krokom

100,00%

412 500

412 500

Industrianläggningar i Norrland Holding AB

Ingående anskaffningsvärden

37 500

37 500

Utgående anskaffningsvärden

37 500

37 500

Redovisat värde

37 500

37 500

Industrianläggningar i Norrland AB

Org.nr. 556431-7609

NOTER

| | | |
|-----------------------------|---------|---------|
| KNOG AB | | |
| Ingående anskaffningsvärden | 375 000 | 0 |
| Inköp | 0 | 375 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 375 000 | 375 000 |
| Redovisat värde | 375 000 | 375 000 |

| | | | |
|--------------|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Not 5 | Fordringar hos koncernföretag | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
| | Ingående anskaffningsvärden | 1 120 000 | 1 067 000 |
| | Tillkommande fordringar | 1 600 000 | 100 000 |
| | Reglerade fordringar | -24 000 | -47 000 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 2 696 000 | 1 120 000 |
| | Redovisat värde | 2 696 000 | 1 120 000 |

| | | | |
|--------------|--|-------------------|-------------------|
| Not 6 | Pågående arbeten för annans räkning | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
| | Aktiverade nedlagda utgifter | 6 382 852 | 9 578 032 |
| | Fakturerade delbelopp | -7 866 190 | -13 576 282 |
| | | -1 483 338 | -3 998 250 |

Övriga noter

| | | | |
|--------------|---------------------------|-------------------|-------------------|
| Not 7 | Ställda säkerheter | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
| | Företagsinteckningar | 4 000 000 | 4 000 000 |
| | Andra ställda säkerheter | 2 059 000 | 2 059 000 |

Not 8 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

NOTER

Ås

Thomas Fuchs

Fredrik Olofsson

Anders Falk

Marcus Olovsson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den december 2024.

Atrakta i Sverige AB

Mattias Eriksson
Auktoriserad revisor

Verifikat

Transaktion 09222115557534377173

Dokument

ÅR 2324 INAB
Huvuddokument
9 sidor
Startades 2024-12-16 14:15:03 CET (+0100) av Blikk e-Signatur (Be)
Färdigställt 2024-12-16 16:04:27 CET (+0100)

Initierare

Blikk e-Signatur (Be)
Blikk Sverige AB
Org. nr 559093-8345
no-reply@blikk.se

Signerare

Tomas Fuchs (TF)
th.fuchs@telia.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "THOMAS FUCHS"
Signerade 2024-12-16 15:27:05 CET (+0100)

Fredrik Olovsson (FO)
fredrik@inab.net



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Nils Olov Fredrik Olofsson"
Signerade 2024-12-16 15:05:25 CET (+0100)

Anders Falk (AF)
falken@inab.net



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Karl Anders Falk"
Signerade 2024-12-16 14:27:28 CET (+0100)

Marcus Olovsson (MO)
Industrianläggningar i Norrland AB
marcus@inab.net



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "MARCUS OLOVSSON"
Signerade 2024-12-16 14:16:43 CET (+0100)



Verifikat

Transaktion 09222115557534377173

Mattias Eriksson (ME)
Atrakta Sverige AB
mattias.eriksson@atrakta.se



*Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"MATTIAS ERIKSSON"
Signerade 2024-12-16 16:04:27 CET (+0100)*

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>



atrakta
